
食品科学与工程学院规划教材培育项目申报表
一、教材基本情况

	书    名
	
	主    编
	

	拟出版时间
	

	是否纳入国家级、部（省）级、校级规划建设教材
	


二、教材编者情况（包含主编在内的所有编者）

	序号
	姓  名
	专业技术职务
	年  龄

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


三、申报理由（不超过1000字）
	


四、教材拟使用范围（不超过1000字）
	


五、学院意见

	                                          年    月   日




此表格请正反面打印




